DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO CONTEÚDO DAS
PUBLICAÇÕES SOBRE AUTOCUIDADO EM PACIENTES COM PÉ DIABÉTICO de
autoria de JOSÉ DE SIQUEIRA AMORIM JÚNIOR, GISLANY DA ROCHA BRITO, foi
publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1455

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1455